7мо
Вторник = Да се разгледа прочита и проба да се разбере лекцијата од уч.стр281 Плоштина на триаголник, паралелограм и трапез како и да се разгледа решавањето на примерот во лекцијата.
Да се разгледа мојата презентација во Powerpoint која ке е посебно закачена на странава но како посебен file.

Среда = Да се разгледа прочита и проба да се разбере лекцијата од уч.стр.286  Плоштина на составни фигури како и да се разгледа решавањето на примерот во лекцијата
Исто така внимателно погледај ги видеата
https://www.youtube.com/watch?v=3jTtmVnqV-o&feature=youtu.be (до 3:83)
https://jetminds.org/Home/Player?subThemeId=574 (од 3:25)

Четврток  = Да се разгледа прочита и проба да се разбере лекцијата од уч.стрж282 Плоштина и волумен на геометриски  тела  како и да се разгледа решавањето на примерите во лекцијата.
Исто така внимателно погледај ги видеата (регистрацијата е бесплатна)
https://jetminds.org/Home/Player?subThemeId=575
https://www.youtube.com/watch?v=tISUjPtd8Es

Петок = Да се решат задачите уч.стр.281/1,2а и 3а стр287/1а,б и г,2 и уч.стр285/1,2 и да се достави повратна информација на mathgoce@hotmail.com до вторник 26.05.2020
Соопштение: 
Претседателите на класовите до вторник (19.05.2020) да ми пишат на меил посебно кој се за да можам да им препратам meeting за во zoom за да им препратат на сите во нивното одделение. Консултации на zoom планирам да се одржат во петок(22.05.2020) а за времето ќе бидете информирани од претседателите(или некои што би ги менувале од разни причини) на одделението.

Исто така можат да се погледаат некои линкови за логицки игрици
https://www.geogebra.org/m/TbGQNCQn
Позз
